МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 «МУРМАНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ СЕРВИСА»

(ГАПОУ МО «МТКС»)

ПРИКАЗ

   17 декабря 2021 г.  №  __175_

г. Мурманск

Об утверждении Положения о наставничестве

 в Мурманском технологическом колледже сервиса

В соответствие с Федеральным Законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 года № 273-ФЗ и приказом директора колледжа от 19.10.21

№149/1  «О внедрении целевой модели наставничества в Мурманском технологическом

колледже сервиса»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1 Утвердить и ввести с 01.01.2022 г.:

Наименование локального акта
Код локального

акта
Согласовано

Положение о наставничестве в ГАПОУ МО «МТКС»
ОД-МО-05-

20220101

протокол

Совета

колледжа

от 30.11.21

№ 152

2 Пушковой Л.Г., куратору наставнической деятельности в колледже, руководителям

ЦМК довести Положение о наставничестве до сведения педагогического коллектива

колледжа.

до 05.02.2022 Отв. Пушкова Л.Г.

3 Нуждиной К.В., начальнику воспитательного отдела, ознакомить с Положением о

наставнической деятельности в МТКС членов Студенческого совета  для организации

наставнической деятельности с обучающимися колледжа

до 05.02.2022 Отв. Нуждина К.В.

 4 Пушковой Л.Г., куратору наставнической деятельности в колледже, определить

направления  и формы наставнической деятельности МТКС и подготовить предложения о

назначении наставников в 2022 году.

до 05.02.2022 Отв. Пушкова Л.Г.

Директор

А. С. Юргалова